
 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

 

NOTA DE EXCLUSÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO 002/2017 

 

CONSIDERANDO o Edital Nº 002/2017 Processo Simplificado para Cargos de Nível Superior de 

Engenharia Elétrica, Civil e Arquitetura, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de 

setembro de 2015, resolve: 

EXCLUIR do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva os candidatos abaixo 

relacionados, POR NÃO TEREM SE APRESENTADO NO DIA E HORA MARCADA, PARA APRESENTAÇÃO 

DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA. 

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL OU ARQUITETO COM EXPERIÊNCIA EM EXECUÇÃO OU 
FISCALIZAÇÃO DE OBRAS 

 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO INSCRIÇÃO 

31 Wallace Pesca 802549 

32 Evaldo Martins Da Costa 803053 

 

EXCLUIR do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva os candidatos abaixo 

relacionados, POR NÃO COMPROVAÇÃO DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DE EXPERIÊNCIA E 

QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL. 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO INSCRIÇÃO 

33 Marcus Vinícius Gomes Zampieri 802736 

 

Vitória/ES, 09 de outubro de 2020. 

 

ALESSANDRO FERREIRA DE SOUZA 

Subsecretário para Assuntos Penais 

 


